
Kilpailu 12.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

D agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 2, ia 68 s, ea 102 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 153 käävil Namu Emmi Heikkinen TAMSK 45,20 4,34 -22,80 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

152 mittel Tuisku Sonja Lehto STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

151 tarupi Tuuma Mari Hakkarainen LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

D agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 4, ia 68 s, ea 102 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 157 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT 63,88 3,07 -4,12 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

154 borcol Inari Jennina Kilponen PAGT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

155 shelam Vili Kristiina Söderström PORSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

156 koohon Oiva Kaisa Vihervaara TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

D agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari A nne Huittinen, koirakoita 3, ia 68 s, ea 102 s, v 2 ,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 158 borcol Inkeri Jennina Kilponen PAGT 43,00 4,56 -25,00 0 -25,00 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 161 auskel Tilda Linda Välkkilä NPKH 82,30 2,38 14,30 5 19,30

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

160 novnou Fanni Samuli Huikuri TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

D agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Anne H uittinen, koirakoita 5, ia 68 s, ea 102 s, v 2,9 m/ s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 162 borcol Kari Jennina Kilponen PAGT 46,63 4,20 -21,37 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 163 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK 50,21 3,90 -17,79 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

164 borcol VoimamiäsElina Rajala WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

165 x-rotu Minni Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

166 auspai Jedi Piritta Simonen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E hyppyrata, mini 1, kello 10:50, tuomari Anne Huitt inen, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 153 käävil Namu Emmi Heikkinen TAMSK 44,55 3,41 -5,45 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 152 mittel Tuisku Sonja Lehto STAR 62,57 2,43 12,57 15 27,57

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

151 tarupi Tuuma Mari Hakkarainen LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E hyppyrata, medi 1, kello 10:50, tuomari Anne Huitt inen, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 157 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT 35,80 4,25 -14,20 0 -14,20 OIVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 155 shelam Vili Kristiina Söderström PORSK 67,27 2,26 17,27 10 27,27

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 10:50, tuomari Anne  Huittinen, koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m /s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 161 auskel Tilda Linda Välkkilä NPKH 53,38 2,85 3,38 10 13,38

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

2 159 borcol Sora Hanna Hyvärinen TAMSK 42,44 3,58 -7,56 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

160 novnou Fanni Samuli Huikuri TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E hyppyrata, maksi 1, kello 10:50, tuomari Anne Huit tinen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 75 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

163 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

164 borcol VoimamiäsElina Rajala WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

165 x-rotu Minni Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

166 auspai Jedi Piritta Simonen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

E hyppyrata, pikkumini 2, kello 11:30, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 1, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/ s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5

1 167 pitmäy Steve Tomi Metsä KARKK 46,20 3,29 -0,80 0 -0,80 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/5



Kilpailu 12.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

E hyppyrata, mini 2, kello 11:35, tuomari Anne Huitt inen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 170 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU 32,85 4,63 -14,15 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

168 x-rotu Helmi Lauriina Lehtonen OSKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

169 shelam Hemi Sanni Koskinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

171 shelam Flikka Ron Liljedahl JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

E hyppyrata, medi 2, kello 11:35, tuomari Anne Huitt inen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 172 shelam Pokka Hanna Hyvärinen TAMSK 29,65 5,13 -17,35 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 175 cocspa Hiili Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 35,61 4,27 -11,39 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

3 173 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI 33,53 4,53 -13,47 20 20

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

174 shelam Vinski Miikka Koivuniemi LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

E hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 11:35, tuomari Anne  Huittinen, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m /s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 177 labnou Ninja Jenni Moilanen SWAU 33,07 4,60 -13,93 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

176 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

178 walspa Piko Jaana Jaakkola HSKH POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

E hyppyrata, maksi 2, kello 11:35, tuomari Anne Huit tinen, koirakoita 1, ia 47 s, ea 71 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

179 belpam Kira Janina Wallgren ATD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

D agilityrata, pikkumini 2, kello 12:10, tuomari An ne Huittinen, koirakoita 1, ia 57 s, ea 86 s, v 3,4  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

167 pitmäy Steve Tomi Metsä KARKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

D agilityrata, mini 2, kello 12:25, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 4, ia 57 s, ea 86 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 168 x-rotu Helmi Lauriina Lehtonen OSKK 48,33 3,97 -8,67 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 171 shelam Flikka Ron Liljedahl JKF 53,30 3,60 -3,70 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

169 shelam Hemi Sanni Koskinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

170 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

D agilityrata, medi 2, kello 12:25, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 4, ia 57 s, ea 86 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 174 shelam Vinski Miikka Koivuniemi LEVEK 50,68 3,79 -6,32 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 173 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI 39,86 4,82 -17,14 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

172 shelam Pokka Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

175 cocspa Hiili Sanna Toivola-Järvinen KLUBI HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

D agilityrata, pikkumaksi 2, kello 12:25, tuomari A nne Huittinen, koirakoita 2, ia 57 s, ea 86 s, v 3, 4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 177 labnou Ninja Jenni Moilanen SWAU 40,44 4,75 -16,56 0 -16,56 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

2 176 borcol Fani Tommi Rintala BAD 48,53 3,96 -8,47 0 -8,47

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

178 walspa Piko Jaana Jaakkola HSKH POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

D agilityrata, maksi 2, kello 12:25, tuomari Anne H uittinen, koirakoita 2, ia 57 s, ea 86 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

1 179 belpam Kira Janina Wallgren ATD 49,23 3,90 -7,77 0 -7,77 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5

180 x-rotu Dexter Liisu Ruotsalainen ATC HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/5



Kilpailu 12.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

D agilityrata, pikkumini 3, kello 13:15, tuomari An ne Huittinen, koirakoita 1, ia 56 s, ea 84 s, v 3,7  m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

181 pitmäy Bruce Tomi Metsä KARKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

D agilityrata, mini 3, kello 13:15, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 8, ia 56 s, ea 84 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 185 shelam Syke Janita Kangassalo BAD 42,15 4,86 -13,85 0 -13,85 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 189 shelam Cava Satu Luusua HSKH 43,99 4,66 -12,01 0 -12,01

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

3 183 käävil Iita Aino Siippainen NPKH 56,16 3,65 0,16 0 0,16

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

4 191 käävil Elma Aino Siippainen NPKH 52,05 3,94 -3,95 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

5 182 mampai Nova Ron Liljedahl JKF 59,82 3,43 3,82 10 13,82

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

184 kääpin Filip Katri Mäkinen NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

186 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

187 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

188 lägpys Hermanni Katja Salonen KSKY POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

D agilityrata, medi 3, kello 13:15, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 12, ia 56 s, ea 84 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 194 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 37,74 5,43 -18,26 0 -18,26

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 201 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 38,96 5,26 -17,04 0 -17,04

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

3 199 shelam Muru Satu Luusua HSKH 43,80 4,68 -12,20 0 -12,20

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

4 206 skette Turo Hanna Palomäki YLÖKK 47,13 4,35 -8,87 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

5 205 mudi Skitso Elsi Pulli ACE 52,22 3,93 -3,78 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

6 200 espves Alba Marika Söderman ACTIV 41,22 4,97 -14,78 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

192 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

196 shelam Leevi Katariina Kuiro TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

197 parson ukko ville pirisjoki YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

202 shelam Pampula Minttu Mäkelä PCTeam HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

203 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

207 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

204 tarupi Kinda Mari Hakkarainen LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

D agilityrata, pikkumaksi 3, kello 13:55, tuomari A nne Huittinen, koirakoita 6, ia 56 s, ea 84 s, v 3, 7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 212 x-rotu Iina Mira Markkanen FPUKO 47,59 4,31 -8,41 0 -8,41 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 210 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 42,36 4,84 -13,64 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

3 208 borcol Armi Janita Kangassalo BAD 44,45 4,61 -11,55 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

209 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

214 whippe Hippu Anniina Oksanen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

215 auskel Into Karoliina Tuori AK-6 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

D agilityrata, maksi 3, kello 13:55, tuomari Anne H uittinen, koirakoita 8, ia 56 s, ea 84 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

1 217 borcol Ralli Maija Hautere TAKUT 42,00 4,88 -14,00 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

2 226 pitcol Iisi Mirka Nukarinen LAGU 50,68 4,04 -5,32 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

3 228 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 58,33 3,51 2,33 15 17,33

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

4 219 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH 56,72 3,61 0,72 20 20,72

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

218 belpam Pihla Teemu Hakanpää AK-6 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

220 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

222 silnou Iida Liisa Hänninen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

223 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

E hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 1, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/ s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5

181 pitmäy Bruce Tomi Metsä KARKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/5



Kilpailu 12.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

E hyppyrata, mini 3, kello 14:50, tuomari Anne Huitt inen, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

1 189 shelam Cava Satu Luusua HSKH 45,93 4,25 -5,07 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

182 mampai Nova Ron Liljedahl JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

183 käävil Iita Aino Siippainen NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

184 kääpin Filip Katri Mäkinen NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

185 shelam Syke Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

186 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

187 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

191 käävil Elma Aino Siippainen NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

188 lägpys Hermanni Katja Salonen KSKY POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

E hyppyrata, medi 3, kello 14:50, tuomari Anne Huitt inen, koirakoita 12, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

1 194 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 35,88 5,43 -15,12 0 -15,12

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

2 201 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 36,60 5,33 -14,40 0 -14,40

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

3 197 parson ukko ville pirisjoki YLÖKK 36,73 5,31 -14,27 0 -14,27

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

4 202 shelam Pampula Minttu Mäkelä PCTeam 39,89 4,89 -11,11 0 -11,11

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

5 199 shelam Muru Satu Luusua HSKH 39,33 4,96 -11,67 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

6 203 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK 41,65 4,68 -9,35 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

192 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

196 shelam Leevi Katariina Kuiro TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

198 slapko Ronja Annika Stenvall STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

200 espves Alba Marika Söderman ACTIV HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

205 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

207 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

195 espves Sulo Tiina Väli-Mattila RAUMA POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

204 tarupi Kinda Mari Hakkarainen LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

E hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:30, tuomari Anne  Huittinen, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m /s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

1 213 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK 34,49 5,65 -16,51 0 -16,51

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

2 211 borcol Riimi Maija Hautere TAKUT 36,35 5,36 -14,65 0 -14,65

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

3 214 whippe Hippu Anniina Oksanen TAMSK 44,38 4,39 -6,62 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

208 borcol Armi Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

209 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

210 borcol Misty Tarja Ahola LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

212 x-rotu Iina Mira Markkanen FPUKO HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

215 auskel Into Karoliina Tuori AK-6 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

E hyppyrata, maksi 3, kello 15:30, tuomari Anne Huit tinen, koirakoita 11, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

1 228 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 46,84 4,16 -4,16 0 -4,16 SERT-H

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

2 226 pitcol Iisi Mirka Nukarinen LAGU 40,30 4,84 -10,70 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

3 220 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU 40,70 4,79 -10,30 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

216 novnou Vappu Minna Vähäkangas TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

217 borcol Ralli Maija Hautere TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

218 belpam Pihla Teemu Hakanpää AK-6 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

219 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

221 lyhcol Gini Marianne Haavisto E-HKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

222 silnou Iida Liisa Hänninen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

223 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

227 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5

224 labnou Rudi Tiia Jussila TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/5



Kilpailu 12.5.2019, paikka TAKUT ry:n kenttä

F agilityrata, mini 3, kello 16:25, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

1 182 mampai Nova Ron Liljedahl JKF 45,01 4,20 -5,99 0 -5,99

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

2 185 shelam Syke Janita Kangassalo BAD 45,98 4,11 -5,02 0 -5,02

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

3 191 käävil Elma Aino Siippainen NPKH 51,07 3,70 0,07 0 0,07

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

4 189 shelam Cava Satu Luusua HSKH 47,32 3,99 -3,68 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

5 187 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK 56,37 3,35 5,37 5 10,37

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

183 käävil Iita Aino Siippainen NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

184 kääpin Filip Katri Mäkinen NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

190 shelam Busan Ron Liljedahl JKF HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

188 lägpys Hermanni Katja Salonen KSKY POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

F agilityrata, medi 3, kello 16:25, tuomari Anne Hu ittinen, koirakoita 14, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

1 201 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 37,75 5,01 -13,25 0 -13,25

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

2 199 shelam Muru Satu Luusua HSKH 42,02 4,50 -8,98 0 -8,98

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

3 200 espves Alba Marika Söderman ACTIV 42,97 4,40 -8,03 0 -8,03

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

4 203 keesho Gaga Annika Salonen TAMSK 41,47 4,56 -9,53 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

5 196 shelam Leevi Katariina Kuiro TAMSK 54,27 3,48 3,27 10 13,27

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

192 espves Peikko Virpi Hujanen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

194 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

195 espves Sulo Tiina Väli-Mattila RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

197 parson ukko ville pirisjoki YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

198 slapko Ronja Annika Stenvall STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

202 shelam Pampula Minttu Mäkelä PCTeam HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

204 tarupi Kinda Mari Hakkarainen LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

205 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

207 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

F agilityrata, pikkumaksi 3, kello 17:05, tuomari A nne Huittinen, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 3, 7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

1 209 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK 40,76 4,64 -10,24 0 -10,24 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

2 214 whippe Hippu Anniina Oksanen TAMSK 45,75 4,13 -5,25 0 -5,25

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

3 213 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK 41,24 4,58 -9,76 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

4 215 auskel Into Karoliina Tuori AK-6 42,89 4,41 -8,11 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

208 borcol Armi Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

210 borcol Misty Tarja Ahola LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

211 borcol Riimi Maija Hautere TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

212 x-rotu Iina Mira Markkanen FPUKO HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

F agilityrata, maksi 3, kello 17:05, tuomari Anne H uittinen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

1 226 pitcol Iisi Mirka Nukarinen LAGU 43,75 4,32 -7,25 0 -7,25 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

2 228 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK 46,23 4,09 -4,77 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

3 217 borcol Ralli Maija Hautere TAKUT 46,60 4,06 -4,40 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

216 novnou Vappu Minna Vähäkangas TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

218 belpam Pihla Teemu Hakanpää AK-6 HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

219 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

222 silnou Iida Liisa Hänninen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

223 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

227 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5

224 labnou Rudi Tiia Jussila TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/5


